
 
 
 

Vigtige datoer for turneringssæsonen 
 
 

 

 
 

 

 
Sidste mandag (hverdag) i april VBU afholder normalt sit årlige Repræsentantskabsmøde. 

Aflevering af pokaler til gravering. 
 

I uge 24 Åbnes der for holdtilmeldingerne på VBU’s hjemmeside.  
 Alle klubber tilmelder nu de hold I de Serier og Kredse hvor 

de forventes at skulle spille.  
 
 Tilmeldinger af hold slutter den 01. august hvert år. 

  
Der vil stadig være muligt, og kun i særlige tilfælde, at tilmel-
de/afmelde hold ved at kontakte VBU.  
Denne mulighed afsluttes når spillertilmelding til hold åbnes. 
 
VBU kontroller nu holdantal og holdplaceringer i serier/kredse. 
Flytning af klubhold kan forekomme 
 

 Der åbnes også for tilmeldinger til de individuelle turneringer i 
Klassemesterskaberne. Tilmeldinger afsluttes lørdag i uge 
35. 

 
I uge 32 Åbnes der for spillertilmeldinger. Her indfører klubben de spille-

re, som skal deltage på de tilmeldte hold i hver Serie og Kreds.  
 

Antallet af spillere på hvert hold kan ikke overstige 6. Det er 
dog kun de 4 bedste der tæller i holdgennemsnittet. (I Pen-
sionistturneringen dog kun de 3 bedste).  
 

   I uge 33  Tilmeldinger af spillere til hold SKAL være afsluttet senest 
søndag i denne uge   
 
Herefter vil det IKKE være muligt at kunne fortage flere æn-
dringer til holdturneringerne 

 
I uge 34. Klubben kan nu begynde at tilmelde spillere til de enkelte di-

scipliner.  
  
 I uge 35 Tilmeldinger af spillere til de individuelle turneringer afsluttes 

lørdag i denne uge. 
 



 Herefter vil det IKKE være muligt at fortage flere individuelle 
tilmeldinger 

  
 I denne uge kan turneringsplanen for holdturneringen ses på 

VBU’s hjemmeside 
 

 Formand og Turneringsledermøde afvikles i VBU. 
 Der udleveres normalt de vundne og graverede pokaler til 

klubberne. 
 
I uge 36 Datoplanen for klassemesterskaberne kan ses på VBU’s 

hjemmeside samt 1. runde i de individuelle turneringer kan 
ses under INDIVIDUEL på VBU’s hjemmeside 

 
Mandag i uge 37 Holdturneringerne og Klassemesterskaberne starter i VBU. 
 
 


